
 

 

  

   
Dipartimento di Medicina Veterinaria  
Università degli Studi di Sassari  
www.veterinaria.uniss.it  

tel. +39 079 229439 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it  

Via Vienna 2, 07100 Sassari  
P.IVA e C.F. 00196350904  

  
1 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER PROCEDURA COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, PER 
IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER LE ATTIVITÀ PREVISTE 
DAL PIANO DI LAVORO DELLO SPECIFIC CONTRACT 3 PER IL WORK PACKAGE 3 (WP3 - DATA 
GENERATION) NELL’AMBITO DEL PROGETTO ENETWILD 2.0 "WILDLIFE AND ONE HEALTH: WILDLIFE 
ECOLOGY, HEALTH SURVEILLANCE AND INTERACTION WITH LIVESTOCK, HUMAN POPULATION AND 
ENVIRONMENT” FINANZIATO DALL'EUROPEAN FOOD SAFETY AUTHORITY - CUP: 
D23C23000470006 - RESP. PROF. M. SCANDURA 
 
CODICE DI SELEZIONE: 25PRR055 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07 dicembre 2011 

e pubblicato nella G.U. serie generale n. 298 del 23 dicembre 2011 e ss.mm.ii. con ultime modifiche 

con Decreto Rettorale n. 100892 del 16 settembre 2024 pubblicato nella G.U. (Serie Generale) n. 225 

del 25 settembre 2024; 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di 

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 29 ottobre 2025 che ha autorizzato l’emanazione 

di un avviso di procedura comparativa pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di 

prestazione professionale per le attività previste dal piano di lavoro dello Specific Contract 3 per il 

Work Package 3 (WP3 - Data generation) nell’ambito del Progetto Enetwild 2.0 "Wildlife and One 

Health: wildlife ecology, health surveillance and interaction with livestock, human population and 

environment” finanziato dall'European Food Safety Authority (Contratto n° 

OC/EFSA/BIOHAW/2022/01) - CUP: D23C23000470006;  

VISTO il Decreto Rep. n. 388/2025 - prot. n. 3761 del 10/11/2025, con il quale è stata bandita la 

procedura comparativa di cui trattasi; 

VISTA la necessità di nominare una Commissione esaminatrice per la suddetta selezione; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rilasciate dai componenti della nominanda 

Commissione Giudicatrice dove gli stessi dichiarano di non essere stati condannati, anche con 



 

 

  

   
Dipartimento di Medicina Veterinaria  
Università degli Studi di Sassari  
www.veterinaria.uniss.it  

tel. +39 079 229439 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it  

Via Vienna 2, 07100 Sassari  
P.IVA e C.F. 00196350904  

  
2 

 

sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del Codice 

Penale; 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per soli titoli, per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura professionale nell’ambito del Progetto 

Enetwild 2.0 "Wildlife and One Health: wildlife ecology, health surveillance and interaction with 

livestock, human population and environment” finanziato dall'European Food Safety Authority 

(Contratto n° OC/EFSA/BIOHAW/2022/01) - CUP: D23C23000470006 - Codice interno di selezione: 

25PRR055, sia così costituita:  

 
 

Prof. Massimo Scandura    Presidente 

Prof.ssa Laura Iacolina                Componente 

Dott. Rudy Brogi     Componente 

Prof. Marco Apollonio     Supplente 

 
 

 

      Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis 


		2025-11-27T17:47:43+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




